

第42回三田市総合体育大会

第35回三田市バドミントン大会

第35回一般ダブルスの部 開催要項

- 1. 日 時 令和元年10月20日(日)午前8時10分受付 8時20分開会
- 2. 場 所 駒ヶ谷体育館 TEL:079-565-7288
- 3. 種 目 男子・女子ダブルス 1部(上級者)・2部(中級者)・3部(初級者) (混合は男子にて出場可)
 - ※ 昨年度の1位・2位の人は、ペアが変わっても必ず上のクラスで出場して下さい。
 - ※ 過去の結果によりクラスの変更があります。 (今年の市長杯の結果も参考にします)
- 4. 参加費 1組 2,400円(高校生は1名800円)
 - ◆下記の口座に振込して下さい。(クラブ名を記載のこと。個人申込は個人名)

振込先 : 三井住友銀行 三田支店

口座名 : バドミントン協会 馬場 路子

口座番号:普通3492980

振込期限: <u>令和元年9月27日(金)(申込締切後の返金はいたしません</u>)

- 5. 参加資格 <u>高校生以上</u>の市内在住・在勤・在学者及び令和元年度三田市バドミントン協会登録者。
- 6. 申込方法 三田市バドミントン協会ホームページから申込用紙をダウンロード(☆)の上、 必要事項を記入して E-mail にて送信ください。

E-mail: gan chan-629131@docomo.ne.ip

※メール受領後、2日以内にその旨返信します。返信が無い場合、連絡ください。

☆http://sandabado.cloud-line.com/schedule/

または http://sandabado.cloud-line.com/ \rightarrow 「試合日程/申し込み」郵送の場合は、下記宛にお願いします。

〒669-1547 三田市富士が丘5-9-10 岩本 隆治 宛

- 7. 申込期限 令和元年9月27日(金)までに必着のこと。
- 8. 試合方法 予選はリーグ戦、決勝トーナメント方式。ラリーポイント制
- 9.表 彰 優勝、準優勝、3位に賞状と優勝者にメダルを贈呈します。
- 10. その他 ① 組合せ抽選については、当協会に一任願います。
 - ② 本大会においての事故等は、本協会では一切責任をもちません。
 - ③ 申込締切後の返金はしません。メンバーの変更は開会式直前までとします。
 - ④ 体育館には8時まで入れません。ゴミ等は必ず各自でお持ち帰り下さい。
 - ⑤ 大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動以外の目的に 使用することはありません。
- ※ 組合せ抽選会は、10月5日(土)13:00~フラワータウン市民センター会議室Bにて行いますので、協会役員及び大会運営担当クラブ(はにーいず)の代表者は必ず出席してください。

問合わせ先 三田市バドミントン協会

会 長 馬場 路子 TEL 079-565-7209 事務局 岩本 隆治 TEL 090-6552-5540

Mail gan_chan-629131@docomo.ne.jp